Excelentíssimo Senhor ALI MAZLOUM
Juiz da 7ª Vara do Juizado Especial Criminal Federal

da 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo

[ ECT 72902027 27/07/2010 RJ670441947 BR ]

Autos nº 0005923-20.2010.403.6181
JP X CARLOS PERIN FILHO

CARLOS  PERIN  FILHO  –  www.carlosperinfilho.net  -
(sinta-se  livre  para  navegar),  nos  autos  do  Termo  Circunstanciado  supra  citado,
intimado nesta data para comparecer no dia 29/11/2010, às 15h00min para oitiva em
audiência (cópia do Mandado de Intimação anexo), venho respeitosamente, à presença
de Vossa Excelência requerer vista dos mesmos fora de Secretaria, para saber o que a
Justiça Pública procura e ajudá-la oportuna e adequadamente naquela inclemente busca
para as Cidadanias, nos termos dos artigos 133 da Constituição Federal combinado com
artigo 7º, XV do Estatuto da Advocacia e da OAB.

São Paulo, 27 de julho de 2010
Dia da Prevenção de Acidentes do Trabalho

Carlos Perin Filho
OAB-SP 109.649

[ www.carlosperinfilho.net/2010/29072010.pdf ]